

Tydzień z życia Gminy

(27 marca - 2 kwietnia)



Drogi wymagają remontów

W dniu 2 kwietnia 2004 r. odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji Gospodarczej Rady Gminy Leśniowice, celem którego było zapoznanie się ze stanem dróg gminnych po okresie zimowym.

W wyniku oględzin stwierdzono, że drogi żuźlowe doznały w trakcie minionej zimy znacznego uszczerbku i wymagają uzupełnienia ubytków żużlem. Niezależnie od powyższego drogi gminne o nawierzchni asfaltowej wymagają wypełnienia ubytków masą bitumiczną. Zdaniem komisji roboty remontowe w/w należy przeprowadzić w pierwszej kolejności.

Konkurs „Pisanka Wielkanocna” rozstrzygnięty

Dnia 2 kwietnia br. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach rozstrzygnięto konkurs na pisankę wielkanocną oraz ornament pisanki. W konkursie swoje prace mogła zaprezentować młodzież szkół podstawowych z terenu gminy w czterech grupach wiekowych klasy: 0, I-II, III-IV, V-VI.

Komisja w składzie: Małgorzata Romańczuk, Halina Staniuk, Agata Ścibak, Marta Sulej zwracając szczególną uwagę na pomysłowość, pracowitość i estetykę wykonania prac w poszczególnych grupach wiekowych przyznała następujące miejsca:

W grupie klasy 0: I miejsce Ola Staniuk Szkoła Podstawowa w Leśniowicach, II miejsce Ola Kubacka Szkoła Filialna w Kumowie Plebańskim, III miejsce praca zbiorowa Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.

W grupie klas I - II: I miejsce Natalia Ciechan Szkoła Podstawowa w Leśniowicach, II miejsce Patrycja Sitarz Szkoła Podstawowa w Teresinie, III miejsce praca zbiorowa Szkoły Podstawowej w Rakolupach

W grupie klas III - IV: I miejsce Paweł Kowal Szkoła Podstawowa w Rakolupach, II miejsce Kinga Kinach Szkoła Podstawowa w Leśniowicach, III miejsce Ewelina Radoń Szkoła Podstawowa w Teresinie

W grupie klas V - IV: I miejsce Wiola Stępień Szkoła Podstawowa w Rakolupach, II miejsce Ewelina Wasyluk Szkoła Podstawowa w Leśniowicach, III miejsce praca zbiorowa Szkoły Podstawowej w Leśniowicach.

Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy.

Cykl szkoleń w zakresie stosowania środków ochrony roślin

W dniach 24 i 26 marca br. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbywały się szkolenia dla rolników z terenu gminy w zakresie nabywania i stosowania środków ochrony roślin po wejściu Polski do Unii Europejskiej. Szkolenie zorganizowane zostało z inicjatywy Wójty Gminy przy współpracy z Powiatowym Zespołem Doradztwa Rolniczego w Chelmie oraz Inspekcją Ochrony Roślin w Chelmie.

Każdy z ponad 80 uczestników po zakończeniu szkolenia przystąpił do egzaminu w wyniku którego otrzymał zaświadczenie. Następny cykl szkoleń zostanie przeprowadzony w miesiącu kwietniu br. W najbliższym okresie zostaną zorganizowane przez gminę grupowe badania techniczne opryskiwaczy polowych będących w posiadaniu rolników celem sprawdzenia sprawności, która jest gwarancją prawidłowego wykonania zabiegu i obniżenia kosztów produkcji.





Konkurs „NAJLEPSZY CZYTELNIK ROKU 2003”

Dnia 3 kwietnia 2004 r. w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach odbyło się uroczyste wręczenie nagród dla „Najlepszych Czytelników Roku 2003” w Gminnej Bibliotece Publicznej w Leśniowicach. Najlepszym czytelnikom: Katarzynie Adameczuk, Damianowi Biłanowi, Monice Dżaman, Joannie Franczak, Katarzynie Gelecie, Iwonie Janickiej, Beacie Kamieńskiej, Arturowi Kielbasie, Adrianowi Łopuszyńskiemu, Marii Nowosad, Jadwidze Prokop, Jadwidze Radelczuk, Leokadii Skibie, Marioli Weremie, Pawłowi Weremie, Monice Zawiślak wręczone zostały nagrody książkowe przez Pana Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy Leśniowice i Panią Czesławę Sulej - Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Leśniowicach. W krótkim wystąpieniu wójt pogratulował wszystkim zamilowania do literatury i wyraził nadzieję, że „w następnym roku spotkamy się w jeszcze liczniejszym gronie”. Uroczystość uświetnił występ grupy teatralnej z Rakolup „Raki”, która pod kierunkiem Pani Bożeny Czerniej przygotowała dwa przedstawienia: „Współczesne Dziady Szkolne” oraz „Pana Twardowskiego”. Uczestnicy dużymi brawami podziękowali za udany występ.



Życzenia Świąteczne



Z okazji Świąt Wielkanocnych wielu radosnych chwil,
wzajemnego zrozumienia, dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności
życzą
wszystkim mieszkańcom, osobom i instytucjom współpracującym
z gminą Leśniowice

Przewodniczący Rady
Stanisław Drogomirecki

Wójt Gminy
Wiesław Radzięciak

Leśniowice, styczeń 2004 rok